Lichtkatalog
24
2020
Schnelle & einfache Bestellung
Preise & Lieferzeit sofort im Blick
Übersichtliche Produktauswahl
große Auswahl an technischer & dekorativer Beleuchtung

Seite 52
Pendel
Seite 54
Platinen magn.
Seite 57
LED Röhren
Seite 57
Akku-TL
Seite 57
Zubehör
Seite 58
Sensoren
Seite 59
Watt/m Art. LM / m Lichtfarbe LEDs /m IP Volt CRI Trennbar
4,8W
D10D8602408NO9WW 370 lm 3.000K 60 IP20 24V 90 100 mm
D10D8602408NO9SW 350 lm 2.700K 60 IP20 24V 90 100 mm
LED Streifen 24V
4
9,6W
D10D81202408NO9WW 740 lm 3.000K 120 IP20 24V 90 50 mm
D10D81202408NO9SW 700 lm 2.700K 120 IP20 24V 90 50 mm
14,4W
N183SLEHFAWW7002EH15 1.570 lm 3.000K 140 IP20 24V 90 50 mm
N183SLEHFAWW7002EH10 1.570 lm 2.700K 140 IP20 24V 90 50 mm
PREMIUM
14,4W
D10D81602408NO9WW 1.585 lm 3.000K 160 IP20 24V 90 50 mm
D10D81602408NO9SW 1.505 lm 2.700K 160 IP20 24V 90 50 mm
17,3W
D10D81682410NO9WW 2.000 lm 3.000K 160 IP20 24V 90 42 mm
D10D81682410NO9SW 1.900 lm 2.700K 160 IP20 24V 90 42 mm
21,6W
D10DS81602410NO8WW 3.000 lm 3.000K 160 IP20 24V 80 42 mm
D10DS81602410NO8SW 2.900 lm 2.700K 160 IP20 24V 80 42 mm
viele Modelle auch in: 4000K   6000K   12V
BITTE KONTAKTIEREN
SIE UNS FÜR DEN
KOMPLETTEN KATALOG !